EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO No 01/2006

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

           O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E

ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE GRAVATAÍ, no uso

de suas atribuições, faz saber, por este Edital, que todas as

inscrições realizadas de acordo com os procedimentos previstos no

Edital nº 01/2006, referente ao Concurso Público no 01/2006,

publicado em 26 de maio de 2006, foram homologadas.

A listagem completa de inscrições homologadas será divulgada

no site: http://www.faurgs.ufrgs.br/concursos.

Gravataí, 21 de julho de 2006.

Jairo Marques Santerra Madureira

Diretor-Presidente do Instituto de Previdência e Assistência

 dos Servidores Municipais de Gravataí

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATAÍ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E
ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE GRAVATAÍ